АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021г.    № 80
О признании граждан, нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев заявление Костюк Ольги Геннадьевны с просьбой поставить на учёт её семью, в качестве нуждающейся в жилом помещении, руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса Федеральный закон РФ № 188-ФЗ от 29.12.2004 г. в целях обеспечения реализации жилищных прав граждан в соответствии с Федеральным законодательством,
ПОСАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении Костюк Ольгу Геннадьевну, 03.10.1989 года рождения и её семью в составе:

Дочь – Полянина Анастасия Евгеньевна, 21.06.2009 года рождения,

Сын – Костюк Станислав Сергеевич, 08.11.2011 года рождения,

Сын – Костюк Денис Сергеевич, 16.04.2013 года рождения,

Сын – Костюк Дмитрий Сергеевич, 16.04.2014 года рождения,
Сын – Костюк Егор Николаевич, 07.11.2019 года рождения.
на основании п. 2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, как являющиеся собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.
2. Опубликовать данное постановление в «Верх-Алеусский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                 Е.П.Чередов